第 46 回九州地区医学検査学会(熊本市) 参加会員各位

> (社)熊本県臨床検査技師会 会長 瀧口 巌 第 46 回九州地区医学検査学会 学会長 瀧口 巌 副学会長 上原 正信 実行委員長 原田 精一

第46回九州地区医学検査学会参加登録の確認について(お願い)

拝啓 秋冷の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

先日、熊本市で開催されました第 46 回九州地区医学検査学会にご参加いただき、ありが とうございました。お蔭をもちまして盛会のうちに終了することができました。

しかしながら、<u>10月1日の</u>会員受付時に登録いただいたデータが一部消失する事態が発生し、約200名近くの会員の方の参加登録情報が登録できないままとなってしまいました。誠に申し訳ありません。

大変恐れ入りますが、下記方法にてご自分の参加情報がJAMTIS上に登録されているかどうか、今一度ご確認くださいますようお願い申し上げます。

ご面倒をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

## 【登録確認方法】

- 1. 日本臨床衛生検査技師会ホームページを開く http://www.jamt.or.jp/
- 2. 会員専用ページを開く
- 3. 会員番号、パスワードを入力し、ログインする
- 4. 右側の「会員メニュー」のなかの会員情報・確認をクリックする
- 5. 会員メニューが開いたら、「**生涯教育履歴**」をクリックする ※「生涯教育」ではありません。履歴の部分を開いてください。



6. 行事名に第 46 回九州地区医学検査学会があることを確認してください。 参加形式も合わせてご確認ください。

年度	間催日	行事名	参加形式	教科	益款
平成23	2011/04/24	能臨技 平成23年度第1回定期総会	参加	基礎	20
平成23	2011/05/14	一般検査研修会	講師·発表者	専門	40
平成23	2011/06/25	あじさいセミナー	講師·発表者	基礎	40
平成23	2011/08/17	天草地区研修会	講師·発表者	専門	40
平成23	2011/10/01	第46回九州地区医学検査学会	連名発表者	専門	40

このように表示されます

## 重要

## 【もし、ご自分の参加登録がなかったら】

会員番号、お名前、参加形式の種類(参加、筆頭発表者、連名発表者、座長・司会者、講師)を(社)熊本県臨床検査技師会 事務所まで連絡ください。

## <連絡先>

(社) 熊本県臨床検査技師会 〒860-0083 熊本市大窪1-6-3

TEL 096-324-8477 FAX096-200-1221

e-mail kumaringi@tos.bbiq.jp

事務所の開設時間は月 $\sim$ 金(水曜日は休み)の $10:00\sim16:00$ です。 お手数ですが、なるべくFAXもしくはe-mail のご連絡をお願いいたします。

<u>〆切:大変申し訳ありませんが事務処理の都合上、お申し出いただくのは、平成23年12</u> 月末日までとさせていただきます。どうぞ、お早目の確認をお願いいたします。

以上